Krynki, dn. 06 maja 2022 r.
RG.6845.2.2022
BURMISTRZ KRYNEK 
na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości niezabudowanych położonej w niżej wymienionym obrębie geodezyjnym stanowiącej własność Gminy Krynki, przeznaczonym do dzierżawy w formie przetargu ustnego nieograniczonego, na czas oznaczony do trzech lat.

	Lp.
	Numer działki
	Powierzchnia działki
w ha
	Położenie działki

	Forma przetargu
	Roczny czynsz za dzierżawę w zł.

	1.
	2776
	0,2407
	Obręb 110 Krynki
	Przetarg ustny nieograniczony
	70,00 zł.

	2.
	2777
	0,2549
	Obręb 110 Krynki
	Przetarg ustny nieograniczony
	70,00 zł.

	3.
	2778
	0,2562
	Obręb 110 Krynki
	Przetarg ustny nieograniczony
	70,00 zł.

	4.
	2779
	0,2524
	Obręb 110 Krynki
	Przetarg ustny nieograniczony
	70,00 zł.


Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę w/w nieruchomości zostanie podane do publicznej wiadomości po upływie 21 dni licząc od dnia ogłoszenia powyższego wykazu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krynkach oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.
Szczegółowe informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Miejskim                        w Krynkach (pokój nr 17), tel. 85 722 85 50 wew. 38
                                                                                                              Burmistrz
                                                                                                           Jolanta Gudalewska
